
お取引ディーラー様名（必須） 支店名（必須） 営業ご担当者名 

 

 

  

 

「NEXT CLUB」サロン入会申込書 

 

■ご入会される法人様の情報記入をお願いいたします。 

※個人さまでのご入会はいただけません。 

※ご入会には入会金（20,000円＋税）を頂戴いたします。（永年会員となり入会金の返金はございません、年会費・更新料なし） 

ふりがな T E L  :  

会 社 名 

（サロン名） 

F A X  : 

M a i l： 

ふりがな ふりがな 

役 職 名 

 

代表者名  

住 所 

〒 

 

 

「NEXT LEADER」購読申込書（本体価格 1,500円＋税、毎月 1日発売） 

 

■NEXT CLUBに入会済みの法人様に所属し、NEXTLEADER購読をご希望になる方の情報記入をお願いいたします。 

※購読者様お一人につき、1冊の販売となります。購読をご希望される方すべてのご記入・ご提出をお願い申し上げます。 

NEXT CLUB 入会 法人名（必須） 

※未記入の場合は登録ができません 

 

ふりがな T E L  :  

サロン名 

 

F A X  : 

M a i l： 

ふりがな ふりがな 

役 職 名 

 

購読者名 

住 所 

〒 

 

購読開始号  ① 月刊 NEXT LEADER               年       月号 ～ 

       ② 月刊 NEXT LEADER        年              月号のみ 

※継続購読をご希望ではない（スポットでのご購入）場合は、②にご希望の号をご記入ください。 

 

ご記入後はお取引ディーラー様にお申し込みください。 

 

入会・購読に関するお問い合わせ先 

株式会社髪書房 TEL：03-5414-6352 ／ FAX：03-5414-0020 


